
Classic

Natur (ohne CO²)

+Limette (ohne CO²)

Medium

+Lemon

+Himbeere

Mineralwasser

Zitronen-Limonade
Cola

Zitrone „Grün“

Himbeer-Brause

Cola Light

Orangen-Limonade
Cola-Mix

Orange Light

Mandarinen Limonade

Cola-Mix Zero

Limonaden

Apfelschorle klar

Apfel-Holunderblüte

ACE

Apfelsaft trüb

Apfelschorle trüb

Apfelsaft klar

Multivitaminnektar

Apfel-Kirsch Saft

Orangensaft

7,50€

7,50€

8,00€

7,50€

8,00€

9,00€

Preis/
Kiste 12x0,7L

9,00€
9,60€

10,20€
10,20€

9,60€

10,20€
10,80€

9,00€
10,80€

9,00€

10,80€

11,40€

13,80€

11,40€

12,60€

13,80€
14,40€

19,20€
18,00€

Preis/
Liter
0,89€

0,89€

0,95€

0,89€

0,95€

1,07€

1,07€

1,14€
1,21€

1,21€

1,14€

1,29€

1,07€

1,21€

1,29€

1,07€

1,29€

1,36€

1,64€

1,36€

1,50€

1,64€
1,71€

2,29€
2,14€

Preis/
Flasche

0,63€

0,63€

0,67€

0,63€

0,67€

0,75€

0,75€
0,80€

0,85€
0,85€
0,80€

0,85€
0,90€

0,75€
0,90€

0,75€

0,90€

0,95€

1,15€

0,95€

1,05€

1,15€
1,20€

1,60€
1,50€

Saft-/Fruchtsaftgetränke

Dein Getränke-Heimdienst 
im Norden Schleswig-Holsteins!

Bestellhotline: 04638 - 2229661 (Mo - Fr 08:00-12:00) Webshop: www.treenetaler.de
Büro: 04638 - 332 Email: info@treenetaler.de

Hinweis: Sollte dein Fahrer dich nicht wie gewohnt beliefert haben, gebe bitte am 
nächsten Werktag deine Bestellung auf.

Preisliste 2023 
*€ Preise inkl. Mwst. pro Kiste | gültig ab 06.03.2023



Orange-Ingwer

Flensburger Pils zzgl. Pfand

Dornfelder Rot trocken 6x1,0L

Flensburger Kellerbier zzgl. Pfand

Sekt Hausmarke halbtrocken 6x0,75L

Flensburger Malz zzgl. Pfand

Weißer Burgunder trocken 6x1,0L

Wicküler Pilsener 24 x 0,33L

Clausthaler alkoholfrei 24 x 0,33L

Aquawell-Pfirsich

Flensburger Gold zzgl. Pfand

Valencia Rot süß 6x1,0L

Flensburger Pils zzgl. Pfand 16 x 0,5L

Flens Radler alk. frei zzgl. Pfand

Scheurebe lieblich 6x1,0L

Braumeister Malz 24 x 0,33L

Schneider Weisse alkoholfrei 20 x 0,5L

Wellness Traube-Kräuter

Flensburger Radler zzgl. Pfand

Portug. Weißherbst lieblich 6x1,0L

Dortmunder Hansa Pils 20 x 0,5L

Flens Pils alk. frei zzgl. Pfand

Riesling halbtrocken 6x1,0L

Kronen Pilsener 24 x 0,33L

Schneider Weisse Original 20 x 0,5L

Kombucha-Mirabelle

Flensburger Dunkel zzgl. Pfand

Merlot Rot halbtrocken 6x1,0L

Flensburger Bock zzgl. Pfand

Flens Edles Helles zzgl. Pfand

Müller-Thurgau halbtrocken 6x1,0L

Dithmarscher Pilsener 24 x 0,33L

Schneider Weisse hell 20 x 0,5L

1,07€

2,70€

4,50€

2,70€

6,67€

2,70€

4,50€

1,83€

2,37€

1,57€

2,70€

4,50€

2,32€

2,70€

4,50€

2,17€

2,25€

1,79€

2,70€

4,50€

1,38€

2,70€

4,50€

2,25€

2,25€

1,43€

2,70€

4,50€

2,80€

2,70€

4,50€

2,25€

2,25€

Near Water

Biere

Wein & Sekt

Preis/
Liter

Preis/
Liter

ISO Limette
ISO Grapefruit-Zitrone

9,00€

17,80€

27,00€

17,80€

30,00€

17,80€

27,00€

14,50€

18,80€

13,20€

17,80€

27,00€

18,60€

17,80€

27,00€

17,20€

22,50€

15,00€

17,80€

27,00€

13,80€

17,80€

27,00€

17,80€

22,50€

12,00€

17,80€

27,00€

18,50€

17,80€

27,00€

17,80€

22,50€

Preis/
Kiste 12x0,7L

Preis/
Kiste

10,80€
12,00€

1,29€
1,43€

0,75€

0,89€

4,50€

0,89€

5,00€

0,89€

4,50€

0,60€

0,78€

1,10€

0,89€

4,50€

1,16€

0,89€

4,50€

0,72€

1,13€

1,25€

0,89€

4,50€

0,69€

0,89€

4,50€

0,74€

1,13€

1,00€

0,89€

4,50€

0,93€

0,89€

4,50€

0,74€

1,13€

Preis/
Flasche

Preis/
Flasche

0,90€
1,00€

Sporterfrischungen

Bestellhotline: 04638 - 2229661 (Mo - Fr 08:00-12:00) Webshop: www.treenetaler.de
Büro: 04638 - 332 Email: info@treenetaler.de

Hinweis: Sollte dein Fahrer dich nicht wie gewohnt beliefert haben, gebe bitte am 
nächsten Werktag deine Bestellung auf.


